АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2022                                 с. Новотроицк                                           № 42

О признании жилых домов аварийными и подлежащими сносу

    На основании  абзаца 7 п. 7 раздела 1 положения «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» утвержденным Постановлением Правительства РФ от 28.01.2016, заключения межведомственной комиссии администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 13.04.2022 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                  1. Признать жилой дом, расположенный по адресу: ул. Трудовая д. 4 с. Новотроицк Северный район Новосибирская область аварийным и подлежащим к сносу.                                                                                                       2. Снос дома, указанный в п. 1 настоящего постановления, осуществить в срок до 31.12.2026 года.                                                                                                       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета»                                                                                    4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                              Н.В.Кочерешко

[bookmark: _GoBack]